
令和 4 年 5 月 13 日 

 

こんにちは 連絡係の稲垣です。年少者のマスク着用推奨をを、政府は見直し

ているという。自分がコントロールできない子供たちの熱中症の弊害を防ぐた

め。確かにその通りですが、高齢者も同じ、どうなっていくんだろう、注視し

ていきたい。 

さて 5/17 の居宅部会の参加申し込みについて再度送信します。 

以下をクリック 

https://forms.gle/oMkFH8EZMmv4CmrU8（参加申し込みリンク） 

こちらで参加申し込みをお願いします。 

期限を過ぎていますが、事務局で対応しますので、お気軽にご参加追加してく

ださい。また、参加できなくなる場合はグループ分けに問題が出るので、事務

局まで教えてください。御願い申し上げます。 

よろしくご査収ください。 

- 

 

居宅部会の立川です。こんにちは。 

いつも皆様のご理解やご協力を賜りまして、ありがとうございます。 

今回、急でありますが、勉強会を行う段取りをいたしました。 

ご多忙と察しますが、ご参加いただけますよう、お願い申し上げます。 

別添にて、ご確認をお願いいたします。 

https://forms.gle/oMkFH8EZMmv4CmrU8（参加申し込みリンク

